
Μ.Σ.C:\Nea Istoselida 23-24\FilesFromMariana\Γ.4 Διδάσκοντες κατα μάθημα και τμήμα 2023-2024.doc 
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ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2023 – 2024                                

  ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΚΑΤΑ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ 

 
 
 
 

Μάθημα Περ.  Α1 Α2 Α3 Α4 

Θρησκευτικά 2  Δημητρίου Μαρία Νικολάου Ιωάννα Νικολάου Ιωάννα Νικολάου Ιωάννα 

Αρχαιογνωσία 4  Παναγή Άννα Πιτσιλλίδου Άντρη Μανώλη Αλεξάνδρα Γεωργή Φανή 

Νέα Ελληνικά 
5  Σάββα Χάρις Γεωργή Φανή Παναγή Άννα Κωνσταντινίδη 

Αναστασία 

Ιστορία 
2  Πιτσιλλίδου Άντρη Παπαδοπούλου 

Δέσποινα 
Πιτσιλλίδου Άντρη Μανώλη Αλεξάνδρα 

Μαθηματικά 
5  Αντωνίου Κωνσταντίνου 

Ελένη 
Μελαχροινού Ελένη Χατζηπαναγιώτου Έλενα Παναγίδης Στέφανος 

Βιολογία 2  Αλευρά Ξένια Νεοκλέους Μαριλένα Αλευρά Ξένια Νεοκλέους Μαριλένα 

Γεωγραφία 1  Αντωνίου Έλενα Αντωνίου Έλενα Αντωνίου Έλενα Αντωνίου Έλενα 

Αγγλικά 3  Ραμμένου Ειρήνη Ραμμένου Ειρήνη Ραμμένου Ειρήνη Ραμμένου Ειρήνη 

Γαλλικά 
2  Μυριάνθους Σούλα Μυριάνθους Σούλα Θεοδούλου Σταύρου 

Κυριακούλα 
Μυριάνθους Σούλα 

Φυσική Αγωγή 
3 

Αγόρια 
Παπαδόπουλος 
Άγγελος 

Παπαδόπουλος 
Άγγελος 

Παπαδόπουλος Άγγελος Παπαδόπουλος 
Άγγελος 

Φυσική Αγωγή 3 Κορίτσια Αποστολίδου Μάρω Αποστολίδου Μάρω Αποστολίδου Μάρω Αποστολίδου Μάρω 

   Χριστοδούλου Νταϊάνα Χριστοδούλου Νταϊάνα Χριστοδούλου Νταϊάνα Χριστοδούλου Νταϊάνα 

Μουσική 2  Καμένου Αναστασία Καμένου Αναστασία Καμένου Αναστασία Καμένου Αναστασία 

Τέχνη 1  Κωνσταντινίδου Μαρία Κωνσταντινίδου Μαρία Κωνσταντινίδου Μαρία Κωνσταντινίδου Μαρία 

Πληροφορική 
2 1 Τσαγγαρίδης 

Κωνσταντίνος 
Τσαγγαρίδης 
Κωνσταντίνος 

Ιάσονος Ελένη Ιάσονος Ελένη 

Σχεδ. & Τεχνολ. 2 1 Κυριάκου Ορέστης Κουντούρης Δημήτρης Κουντούρης Δημήτρης Κουντούρης Δημήτρης 

Οικ. Οικονομία 2 1 Δημητρίου Μαρία Λαζάρου Μαρία Δημητρίου Μαρία Λαζάρου Μαρία 

     
Υπεύθυνος Τμήματος Δημητρίου Μαρία (Οικ.) Γεωργή Φανή Χατζηπαναγιώτου Έλενα Μυριάνθους Σούλα 

     

Υπεύθυνος Βοηθός 
Διευθυντής/τρια 

Χατζηθεοδοσίου 
Χριστόφορος 

Μάρκου Κυριακή Χατζηδημητρίου 
Κωνσταντία 

Αδάμου Εύα 
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ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2023 – 2024  

ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΚΑΤΑ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ 

 
 
 
 
 

Μάθημα Περ.  Β1 Β2 Β3 Β4 

Θρησκευτικά 2  Δημητρίου Μαρία Δημητρίου Μαρία Δημητρίου Μαρία Δημητρίου Μαρία 

Αρχαιογνωσία 4  Παναγή Άννα Σάββα Χάρις Γαρπόζη Καλαβά Μαρία Κωνσταντινίδη Αναστασία 

Νέα Ελληνικά 5  Γαρπόζη Καλαβά Μαρία Πιτσιλλίδου Άντρη Λαζάρου Αθηνά Μανώλη Αλεξάνδρα 

Ιστορία 2  Κωνσταντινίδη Αναστασία Γαρπόζη Καλαβά Μαρία Νικολάου Ελένη Γαρπόζη Καλαβά Μαρία 

Μαθηματικά 4  Χατζηπαναγιώτου Έλενα Χατζηπαναγιώτου Έλενα Αντωνίου 
Κωνσταντίνου Ελένη 

Χατζηδημητρίου 
Κωνσταντία 

Φυσική 2  Μάρκου Μαρίνου Κυριακή Βαρναβίδου Χριστίνα Βαρναβίδου Χριστίνα Μάρκου Μαρίνου Κυριακή 

Χημεία 1  Στυλιανού Άντρεα Στυλιανού Άντρεα Στυλιανού Άντρεα Στυλιανού Άντρεα 

Βιολογία 1  Νεοκλέους Μαριλένα Αλευρά Ξένια Νεοκλέους Μαριλένα Αλευρά Ξένια 

Γεωγραφία 1  Αντωνίου Έλενα Αντωνίου Έλενα Αντωνίου Έλενα Αντωνίου Έλενα 

Αγγλικά 3  Πελεκάνου Μαρία Ραμμένου Ειρήνη Πελεκάνου Μαρία Ραμμένου Ειρήνη 

Γαλλικά 2  Μυριάνθους Σούλα Χριστοφόρου Θέκλα Θεοδούλου Σταύρου 
Κυριακούλα 

Μυριάνθους Σούλα 

 
Φυσική Αγωγή 

3 Αγόρια Παπαδόπουλος Άγγελος Παπαδόπουλος Άγγελος Παπαδόπουλος Άγγελος Παπαδόπουλος Άγγελος 

1 Κορίτσια Αποστολίδου Μάρω Αποστολίδου Μάρω Αποστολίδου Μάρω Αποστολίδου Μάρω 

   Χριστοδούλου Νταϊάνα Χριστοδούλου Νταϊάνα Χριστοδούλου Νταϊάνα Χριστοδούλου Νταϊάνα 

Μουσική 2  Αδάμου Εύα Αδάμου Εύα Αδάμου Εύα Αδάμου Εύα 

Τέχνη 2  Κουκουμά Κατερίνα Κωνσταντινίδου Μαρία Κουκουμά Κατερίνα Κουκουμά Κατερίνα 

Πληροφορική 2 1 Αγαθαγγέλου Ηλίας Αγαθαγγέλου Ηλίας Αγαθαγγέλου Ηλίας Τσαγγαρίδης 
Κωνσταντίνος 

  2 Τσαγγαρίδης 
Κωνσταντίνος 

Τσαγγαρίδης 
Κωνσταντίνος 

  

Σχεδ. & Τεχνολ. 1 1 Κουντούρης Δημήτρης Κουντούρης Δημήτρης Κουντούρης Δημήτρης Κυριάκου Ορέστης 

  2 Κυριάκου Ορέστης Κυριάκου Ορέστης   

Οικ. Οικονομία 1 1 Δημητρίου Μαρία Δημητρίου Μαρία Δημητρίου Μαρία Δημητρίου Μαρία 

  2 Λαζάρου Μαρία Λαζάρου Μαρία   

Υπεύθυνος Τμήματος Γαρπόζη Καλαβά Μαρία Πιτσιλλίδου Άντρη Αγαθαγγέλου Ηλίας Μανώλη Αλεξάνδρα 

     

Υπεύθυνος Βοηθός Διευθυντής/τρια Μάρκου Κυριακή Χατζηθεοδοσίου 
Χριστόφορος 

Αδάμου Εύα Χατζηδημητρίου 
Κωνσταντία 
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ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2023 – 2024 

ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΚΑΤΑ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ 

 

Μάθημα 
Περ

. 
 

Γ1 Γ2 Γ3 Γ4 

Θρησκευτικά 2  Δημητρίου Μαρία Δημητρίου Μαρία Δημητρίου Μαρία Δημητρίου Μαρία 
Αρχαιογνωσία 4  Χατζηθεοδοσίου 

Χριστόφορος 
Λαζάρου Αθηνά Τσιάρτα Γεωργία Παπαδοπούλου 

Δέσποινα 
Νέα Ελληνικά 6  Τσιάρτα Γεωργία Χατζηθεοδοσίου 

Χριστόφορος 
Νικολάου Ελένη Παπαδοπούλου 

Δέσποινα 
Ιστορία 3  Νικολάου Ελένη Παπαδοπούλου 

Δέσποινα 
Σάββα Χάρις Νικολάου Ελένη 

Μαθηματικά  4  Αντωνίου 
Κωνσταντίνου Ελένη 

Παναγίδης Στέφανος Μελαχροινού Ελένη Χατζηδημητρίου 
Κωνσταντία 

Φυσική 2  Μάρκου Μαρίνου 
Κυριακή 

Βαρναβίδου Χριστίνα Βαρναβίδου Χριστίνα Βαρναβίδου Χριστίνα 

Χημεία 1  Στυλιανού Άντρεα Στυλιανού Άντρεα Στυλιανού Άντρεα Στυλιανού Άντρεα 
Βιολογία 1  Αλευρά Ξένια Αλευρά Ξένια Αλευρά Ξένια Αλευρά Ξένια 
Αγγλικά  2  Πελεκάνου Μαρία Πελεκάνου Μαρία Πελεκάνου Μαρία Πελεκάνου Μαρία 
Γαλλικά 2  Μυριάνθους Σούλα Μυριάνθους Σούλα Θεοδούλου Σταύρου 

Κυριακούλα 

Μυριάνθους Σούλα 

Φυσική Αγωγή 
3 ΑΓΟΡΙΑ Παπαδόπουλος Άγγελος Παπαδόπουλος Άγγελος Παπαδόπουλος Άγγελος Παπαδόπουλος Άγγελος 

 ΚΟΡΙΤΣΙΑ Αποστολίδου Μάρω Αποστολίδου Μάρω Αποστολίδου Μάρω Αποστολίδου Μάρω 

Μουσική 1  Αδάμου Εύα Αδάμου Εύα Αδάμου Εύα Καμένου Αναστασία 
Τέχνη 2  Κουκουμά Κατερίνα Κουκουμά Κατερίνα Κουκουμά Κατερίνα Κουκουμά Κατερίνα 
Πληροφορική 2 1 Ιάσονος Ελένη Αγαθαγγέλου Ηλίας Αγαθαγγέλου Ηλίας Αγαθαγγέλου Ηλίας 

 2   Ιάσονος Ελένη  
Σχεδ. & Τεχνολ. 1 1 Κουντούρης Δημήτρης Κουντούρης Δημήτρης Κουντούρης Δημήτρης Κουντούρης Δημήτρης 
  2     
Οικ. Οικονομία 1 1 Δημητρίου Μαρία Λαζάρου Μαρία Αθανασίου Δήμητρα Λαζάρου Μαρία 
  2     
Υπεύθυνος Τμήματος Στυλιανού Άντρεα Παναγίδης Στέφανος Μελαχροινού Έλενα Παπαδοπούλου 

Δέσποινα 

     

Υπεύθυνος Βοηθός 
Διευθυντής/τρια 

Μάρκου Κυριακή Χατζηθεοδοσίου 
Χριστόφορος 

Αδάμου Εύα Χατζηδημητρίου 
Κωνσταντία 

 


